
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 65

DECYZJA Nr 5

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

zmieniająca decyzję w sprawie Stałego zespołu do spraw strategii urzędów górniczych

Na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie 
kontroli zarządczej w urzędach górniczych w zakresie celów, zarządzania ryzykiem oraz monitorowania systemu tej kontroli 
(Dz. Urz. WUG poz. 1 i 74) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie Stałego zespołu do spraw 
strategii urzędów górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 75) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1)	uchyla się pkt 2;

2)	pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)	 Członkowie:

a)	 Jacek Bielawa
	 Samodzielny Wydział Organizacyjny – Gabinet Prezesa,

b)	Aneta Chowańska
	 Biuro Budżetowo-Finansowe, Kadr i Szkolenia,

c)	Grzegorz Gogolok
	 Departament Energomechaniczny i Infrastruktury Podstawowej,

d)	Dariusz Katan
	 Departament Górnictwa Podziemnego i Odkrywkowego,

e)	Piotr Kujawski
	 Departament Ochrony Środowiska, Gospodarki Złożem i Wiertnictwa,

f)	 Rafał Kurs
	 Departament Warunków Pracy i Szkolenia,

g)	Izabella Ożóg
	 Biuro Administracyjno-Gospodarcze,

h)	Aneta Rogowska
	 Biuro Administracyjno-Gospodarcze,

i)	 Roman Sąsiadek
	 Departament Energomechaniczny i Infrastruktury Podstawowej,

j)	 Marek Szmidt
	 Departament Prawny,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 65

k)	Wojciech Wawrzeczko
	 Departament Prawny.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


